Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края

ГБСУСОН «Ставропольский краевой геронтологический центр»

ПРИКАЗ

«13» декабря 2021 г. г. Ставрополь № 224-ПР

О внесении изменений в перечень товаров,
работ, услуг, закупки которых осуществляются
у субъектов малого и среднего предпринимательства

Во исполнение Положения об особенностях участия субъектов малого и
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета
указанного объема, утвержденного постановлением Правительства Россий­
ской Федерации от 11.12.2014 № 1352,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуще­
ствляются у субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержден­
ный приказом от 11.11.2021 № 203-ПР, следующими позициями:

2 РАЗДЕЛ С ПРОДУКЦИЯ ОБРАБАТЫВАЮЩИХ
ПРОИЗВОДСТВ

2.1 ; Класс 10 Продукты пищевые
2.1.1 Подкласс 10.1 Мясо и мясо птицы, прочие продукты убоя.

Мясные и пищевые продукты, включая про­
дукты из мяса и птицы

2.1.1.8 10.12.40.111 Субпродукты кур (включая цыплят и цыплят-
бройлеров) пищевые охлажденные

2.1.1.9 10.12.40.121 У Субпродукты кур (включая цыплят и цыплят-
бройлеров) пищевые замороженные

2.1.1.10 10.13.14.129 v Изделия колбасные вареные мясосодержащие
прочие

2.1.1.11 10.13.14.718 v Полуфабрикаты мясные в тесте замороженные

2. Юрисконсульту Балаба Л.П. разместить вышеуказанные сведения в
Единой информационной системе (ЕИС).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор К.Э.Больбат